Boite Electronic

Diametre

Boites d’encastrement

- montage a griffes ou a 2 vis
- entraxe 71 mm horizontal et vertical

Réf. d'article :
EAN:
Profondeur

Ouvertures enfoncables @ 20 mm
Ouvertures enfoncables @ 25 mm
Entrée combinée pour tubes M20/M25
Entrée de tube au sol

sans halogéne

Emballage intérieur/envoi

3815
5415160007168
41 mm

60 mm

2

2

2

1x20mm

Oui

25/250

La bofte Electronic offre de la place pour les composants électroniques. Grace a la cloison de
séparation fournie, vous pouvez également prévoir différents types de tension dans une méme

boite.

- Pour inserts d'appareils et composants électroniques, p. ex. actionneurs EIB, technique de
communication et de réseau, éléments de radioguidage, module d'alarme etc.

- Possibilité de combiner avec des boites d’encastrement au moyen d’un raccord rapide
verrouillable

- ldéal comme boitier d’entrée pour les combinaisons

- La cloison de séparation fournie permet d’obtenir un boitier double
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